（様式第２号）

予備審査結果通知等の地位承継届出書

令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
栗東市長　　　　　　様

承継人　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　栗東市企業立地推進計画に基づく計画整備型地区計画（案）の予備審査結果通知を受けた予備審査願出者としての地位を承継しましたので、下記のとおり届け出ます。

記

	通知書年月日
	令和　　年　　月　　日　　　　　第　　　号

	被承継人
（予備審査願出者）
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	承継の原因

	地区計画区域の位置
	栗東市

	承継年月日
	令和　　年　　月　　日